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Lippukunnan syysretki seikkailijoille sekä johtajille on 29.-31.10.2021 ja sudenpennuille 30.-31.10.2021 Särkijärven kämpällä. 
 
Ilmoittautuminen retkelle tapahtuu internetissä Kuksa-tietojärjestelmän kautta. Ilmoittautumisohjeet (Ilmoittautumisohjeet 
Kulukijoiden tapahtumiin – vihko) on postitettu lippukunnan syystiedotteen mukana ja ne ovat luettavissa lippukunnan www-
sivuilla Linkki ilmoittautumissivulle on lippukunnan www-sivuilla. Ilmoittautuminen retkelle päättyy 22.10.2021 ja jälki-
ilmoittautuminen (+8 €) on auki 28.10.2021 asti. 
 
Retkimaksu Lippukunta kustantaa syysretken. 
 
Jäsenmaksut (lippukunnan ja Suomen Partiolaisten) tulee olla maksettuna. Jäsenmaksun maksamattomia emme voi ottaa mukaan 
retkelle. Retkimaksua ei palauteta, mikäli retkelle lähtö estyy jäsenmaksun maksamattomuuteen. 
 
Retki alkaa johtajilla perjantaina 29.10. kello 17 Särkijärvellä, seikkailijoilla ja tarpojilla perjantaina 29.10. klo 18Särkijärvellä. 
Sudenpennuilla retki alkaa lauantaina 30.10. klo 13 Särkijärvellä. Kannattaa sopia kimppakyytejä etukäteen. 
 
Retki päättyy sudenpennuilla, seikkailijoilla ja nuoremmilla tarpojilla sunnuntaina 31.10. klo 13 Särkijärvellä. Muiden retki päättyy 
lopputöiden tultua suoritetuksi. 
 

Ajo-ohje Särkijärvelle löytyy internetin karttapalvelusta osoitteella Kehvontie 909, Siilinjärvi 
 
Retken johtajana toimii Catarina Reinikainen (044 5327283) 
 
Retken vastuuhenkilönä toimii Lotta Hyvärinen (044 9745530) 
 
Varusteiksi tarvitset seuraavat tarvikkeet pakattuina reppuun tai rinkkaan: 

 lämpimiä vaatteita (nukkuminen tapahtuu kamiinateltassa) 
 varavaatteita (takki, aluskerrasto, housuja, paitoja, sukkia…) 
 säänmukaiset ulkovaatteet 
 vaihtokengät 
 partiohuivi 
 juomapullo 
 pieni reppu (seikkailijat ja tarpojat) 
 puukko 
 hygieniavälineet (hammasharja, -tahna, hiusharja, lääkkeet yms…) 
 tasku- tai otsalamppu 
 lämmin makuupussi ja makuualusta  
 pientä naposteltavaa 

 
Tarpeettomia varusteita ovat: 

 matkapuhelin (sudenpennut ja seikkailijat) (retken johtajilla ja vastuuhenkilöllä on puhelin hätätapauksia varten) 
 
Kysymyksiä retkestä? Soittakaa retken johtajalle. 


